

## produse conform specificatiei

I.D.: 102125444

Data publicarii 29.08.24 Coduri CPV 30192700-8

Pretul estimativ: 5.637,85 RON - 5.637,85 RON

Descriere: 1 hart cop iq eco a4 top 45,0 16,73 752,85 143,04 2 h dcp4 120  
 mondi 250coli mat top 10,0 37,82 378,20 71,86 3 Cart4/160 25/set color  
 set 6,0 11,77 70,62 13,42 4 cart4/160 25/set verde inchis buc  
 6,0 11,77 70,62 13,42 5 h a4/80 100/top color paper top 8,0  
 16,81 134,48 25,55 6 cart4/160 100/set mix set 6,0 24,37  
 146,22 27,78 7 Uhu patafix 48810 80tablete buc 8,0 8,41 67,28  
 12,78 8 pix ah 567\*\*\* buc 40,0 1,10 44,00 8,36 9 pix schn  
 505 transparent buc 20,0 1,21 24,20 4,60 10 Foi laminat a4 80  
 fo480 set 10,0 33,62 336,20 63,88 11 forme modelat fatih 50730  
 set 15,0 7,98 119,70 22,74 12 asc daco electrica as603 buc 2,0  
 35,30 70,60 13,41 13 magneti mamaruta 6/set 30mm set 10,0 4,54  
 45,40 8,63 14 magnet folie adeziva a4 buc 15,0 6,31 94,65  
 17,98 15 Plast 10 kin+tavita k131712 set 30,0 6,31 189,30 35,97 16  
 Planseta plast a4 buc 44,0 1,52 66,88 12,71 17 Tav acuar 015  
 buc 44,0 1,2